serviço de embalsamento quando for necessário e translado do corpo por via terrestre, do local 
do óbito até o local de destino indicado pelo solicitante da Secretaria Municipal de Assistência 
Social do município de Ubaitaba/Bahia, via procedimento auxiliar de Registro de Preços. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$: 567.486,45(Quinhentos e sessenta e sete mil e quatrocentos e oitenta e seis reais e 
quarenta e cinco centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 04/06/2025 às 10:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Lote Único 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA/BAHIA

[...]

12 ORNAMENTAÇÃO DO CORPO COM FLORES ARTIFICIAIS Un 30 553,33  16.599,90  

Valor total R$: 567.486,45  

4. DO VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. O valor previsto para execução dos fornecimentos e prestação dos serviços do objeto para 
licitação é da ordem de R$: 567.486,45(Quinhentos e sessenta e sete mil e quatrocentos e 
oitenta e seis reais e quarenta e cinco centavos), custo no qual estão inclusas todas as 
despesas. 

5. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO CONSIDERADO O CICLO DE VIDA DO 
OBJETO  
(     6º         XXIII    í    „ ‟)  

5.1 A descrição da solução como um todo encontra-se pormenorizada em tópico específico